

KGB Invest ApS

c/o Kristian Guldborg Bøje, Ingrid Marievej 69, 4 tv, 2500 Valby

CVR-nr. 39 61 48 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kristian Guldborg Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGB Invest ApS c/o Kristian Guldborg Bøje Ingrid Marievej 69, 4 tv 2500 Valby CVR-nr.: 39 61 48 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Guldborg Bøje
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Danomed ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.631 mod -14.229 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.030	-16.060
Andre finansielle indtægter	1.444	1.857
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-26
Resultat før skat	-9.631	-14.229
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.631	-14.229
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.631	-14.229
Disponeret i alt	-9.631	-14.229

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.751	53.306
Tilgodehavender i alt	44.751	53.306
Omsætningsaktiver i alt	44.751	53.306
Aktiver i alt	84.751	93.306
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.162	21.793
Egenkapital i alt	62.162	71.793
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.940	10.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.589	21.513
Gældsforpligtelser i alt	22.589	21.513
Passiver i alt	84.751	93.306
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.793	71.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.631	-9.631
	50.000	12.162	62.162

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.		
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danomed ApS, Holbæk	24,24 %	<u>1.733.308</u>	<u>986.201</u>
		<u>1.733.308</u>	<u>986.201</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
